关于2008届毕业生相关教学工作安排的通知

各院（系）：

为进一步做好2008届毕业生相关教学工作，加强对学生的日常教学管理，使学生顺利完成在校学习的各环节并按时毕业，现将2004级学生的本学期教学工作安排通知如下：

一、毕业生返校时间由院（系）自行拟订并通知学生。

二、2007-2008学年第一学期不及格课程的重修考试安排在5月底进行，具体时间另行通知。

三、毕业生学位英语报名必须在3月10日至5月8日期间登录我校教务管理信息系统进行预报名并到学生所在院（系）办公室确认，由院（系）汇总后于5月15日前将名单报教务处考务办，考试时间定在5月24日进行。

四、毕业论文（设计）工作

1、毕业论文（设计）规范请严格按照我校本科生毕业论文（设计）的有关文件要求执行。

2、毕业答辩安排在6月初进行，6月9日之前院（系）必须完成毕业答辩。

3、全校公开答辩时间安排在6月12日进行。

4、6月13日前院（系）向教务处提供毕业答辩不及格学生名单。

五、毕业生毕业、学位授予

1、毕业生的毕业、学位授予资格严格按照附件1的标准由院（系）进行初审，教务处审核。

2、毕业证书发放工作按二批次发放，由学生自行到所在院（系）领取证书。

第一批：6月28日前发放6月13日前上报的毕业、学位审核表通过（包含学位英语考试通过、未欠费及毕业答辩通过者）的学生证书；

第二批：7月5日前发放6月13日-7月1日期间上报的毕业、学位审核表通过（院系必须在7月1日上午12：00之前将审核表交教务处并在名单后标注“第二批字样”）的学生证书；

其他仍未通过审核的毕业生直接到教务处办理审核发放手续。

六、学位授予仪式及办理离校手续时间由学校另行通知。

毕业生教学工作日程安排见附件2。

                                教务处

2008年2月27日

附件1：

	学位
	毕业

	tj1、所有课程成绩及实践教学环节成绩合格；
tj4、英语四级55/390分（国贸60/425分；艺术类四级40/290分；英语cet6：60/专四：50）。

tj6、不及格学分不超过30学分（单门课程多次重修不累加）；

tj7、无记过及以上处分

tj8、全校性公选课8学分（专升本2学分由各学院在初审表中改）
	tj1、所有课程成绩及实践教学环节成绩合格；
tj8、全校性公选课8学分（专升本2学分由各学院在初审表中改）

毕业初审表说明：

条件1：是否在校成绩都合格，“T”表示合格，“F”表示不合格；

条件8：在校公选课学分是否达到8学分，“T”表示合格，“F”表示不合格；注：专升本学生只需2学分，初审表是按8学分统一审核的，这些学生需各院系手动更改。

学位初审表说明：

条件1：是否在校成绩都合格，“T”表示合格，“F”表示不合格；

条件4：英语四级成绩是否达标，“T”表示合格，“F”表示不合格；

条件6：在校不及格学分是否低于30学分，“T”表示合格，“F”表示不合格；

条件7：在校是否受到过“记过”或“留校察看”处分，“T”表示未受过处分，“F”表示受过处分；

条件8：在校公选课学分是否达到8学分，“T”表示合格，“F”表示不合格；注：专升本学生只需2学分，初审表是按8学分统一审核的，这些学生需各院系手动更改。
2008届毕业生教学工作日程安排表

	序号
	工作内容
	完成时间
	负责部门

	1
	2008届毕业生学位英语考试
	5.24
	教务处

	2
	2008届毕业生学位英语考试成绩结果公布
	5.29
	教务处

	3
	各院（系）更改学生学位授予情况
	5.31
	各院（系）

	4
	毕业答辩
	6.9之前
	各院（系）

	5
	全校公开答辩
	6.12
	教务处

	6
	毕业答辩不及格学生名单确定
	6.13
	各院（系）

	7
	各院（系）根据欠费及毕业答辩不及格情况再次更改毕业及学位授予名单
	6.13
	各院（系）

	8
	第一批毕业及学位授予名单确定上报教务处
	6.14
	各院（系）

	9
	第一批毕业及学位证书发放
	6.28附近
	教务处

	10
	6.13日之后毕业生重修通过的学生毕业学位情况更改
	7.1
	各院（系）

	11
	6.13日之后毕业生重修通过的学生毕业学位情况更改后第二批上报
	7.1
	各院（系）

	12
	第二批毕业及学位证书发放
	7.3
	教务处

	13
	毕业及学位授予资格审核
	7月
	教务处

	14
	第二批之后的毕业即学位补授
	7.3之后
	教务处

附件2